АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022                                  п. Таежный                                                 № 209
«Об исполнении бюджета Таежнинского

 сельсовета за 3 квартал  2022 года»

              В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п.4. статьи 44 главы 6 «Положения о бюджетном процессе в Таежнинском сельсовете», утвержденного решением Таежнинского сельского Совета депутатов от 22.10.2013 года № 100

Постановляю:
             Утвердить отчет об исполнении бюджета Таежнинского сельсовета за 3 квартал 2022 года по доходам в сумме 92 970 758,10 руб., по расходам в сумме  55 038 759,47   руб.
1)  По источникам финансирования дефицита бюджета Таежнинского сельсовета за 3 квартал 2022 года  по кодам классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 1;

             2)  По доходам бюджета Таежнинского сельсовета за 3 квартал 2022 года по кодам бюджетной классификации доходов  согласно приложению 2;

            3) По расходам бюджета Таежнинского сельсовета 3 квартал 2022 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов согласно приложению 3;

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации   Таежнинского сельсовета.

Глава Таежнинского сельсовета                                                С.П. Муссобиров